Actum Senis in ecclesia sancti Peregrini, presentibus et rogatis testibus Catalano

f. Mellorelli de la Tosa, Spinello iudice, Doradino sescalco, Renaido f. Paganelli de

Cersine, Bernardo f. Gotifredi de la Tosa et Gualfreducio (3) f. Otaviani Cazoli.

Ego Rusticus Henrici regis post imperatoris iudex et notarius, liec omnia me
presente acta rogatus sciipsi et in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et

nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum, secundum quod vidi in autentico

instrumento scripto per manum Rustici notarii, ita in hoc presenti ss. (4).

L.

1203 Giugno 8. — Il Friore della Pieve di Talcìone sottomette la propria

chiesa al Preposto di S. Maria in Poggihonsi, ricevente per il Vescovado

fiorentino. — XXVI,77 e 196 - XXIX,82.

(S. N.) In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis

millesimo ce tertio, vj idus iunii, indictione sexta. Feliciter. Ex hac publica

litterarum serie clareat evidenter quod Fortiere, prior de Talcione, in castro Podii

Bonizi constructe, et Martinus clericus, presentibus et consentientibus Sigieri et

Ciampali et Ildebrandino Scquarciati (5) et Forese de Talcione, submiserunt subposue-

runt dederunt tradiderunt et concesserunt et confirmaverunt Miscianello proposito

ecclesie et plebis sancte Marie de Podio Bonizi, vice et nomine ipsius plebis et

episcopatus Fiorentini recipienti, predictam ecclesiam sancti Stefani que est constructa

in castro Podii Bonizi prò predicta ecclesia de Talcione, ut deinceps perpetuo sit

et moretur ipsa ecclesia prò predicta plebe sancte Marie, promittentes eidem

proposito vice plebis recipienti, quod facient predicta omnia observari et firma

teneri, et observabunt et facient; et si centra factum fuerit vel ita non observa-

(1) XXIX e XXX : « Cacciaoonte ». (2) Ibidem : « Roccii ».

(3) Ibidem: « Gualfreduccio ». (4) Segue in XXIX o XXX la sottoacrizione di Belcaro.

(5) XXVI,196: « Squarciati ».
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verint, promiserunt ei nomine (1) libras centum honorum denariorum dare, et

post hec omnia firma tenere et observare.

Actum in predicta ecclesia plebis sancte Marie in' castro Podii Bonizi, et eundo

et intrando ipsam ecclesiam sancti Stefani corporaliter.

Signa §§§ raanuum predictorum omnium qui hec omnia scribi rogaverunt.

Signa §§§§§ manum Catalani f. Mellorelli, Spinelli iudicis, Renaldi f. Paganelli

de Cersine, Ugieri de Stagia tunc domini de Podii Bonizi, Lotiringi Arnolfi et